SUFFRAGUM.

de PRÆROGATIVA PACIS.

Si inpraesentiarum mihi, Viri Nobilissimi, Anglissimi, Excellentissime, Consultissimi, Prudentissimi; Viri item plurimi Reverendi, Excellentissimi, Juris utriusque Peritissimi, Perientissimi, Clarissimi, Præstantissimi, Doctissimi, Tuque lectissima lectissimorum juvenum Corona; Si, in ista Isocratis jam mihi jucunditas, Lyſidæ subtilitas, Hypodamii acumen, Aſchines ſonitus, Demosthenis vis, aut alia quæ eloquentia Divina contingeret: larga omnino orationis copia effundere, aut mellitis verborum globulis tudere lem: ut sic quidem paulo copiosiori de hac politica oratione inter Vos oēs, i. ipso Momo iudice, constaret, ac planum fieret; Pacem dico multis post se parafatis bellum, rem minime bellam, relinquere. Ime miserum vero! cui tot tantaque dicendi obstant difficultates: ut, et i. ipse Tullius, aut Demosthenes forem, vix superare posset! Ecce n. primum mihi obstat mea adolescentia, quæ in hac ipsa ineunte ætate cum iudicii de rebus adhibitis ferendi infirmitate conduplicari solet. Deinde sententiarum de Pacis ac belli geminentiam terrent difficultas: quæ ipsa quæ tam varia sit, ut mentem non nisi in diversa trahere possint, atque in arcipitia collocare. Est et natura plerumque rerum Civilium, quod pax, et bellum sequuntur, variabiles, tan variabiles: ut ingens negotium, commutabile sepe levicula circumstantiarum, quæ vocant, constantid, et prerogativa sui splendorem amittat: quoniam alio habitu, aut conditione paululum aliam, visum erat insigniter custodire. Temporum imprimis, ac casuum rerum multiplex, ac diversa ratio non exiguum injicere mihi debet scrupulum.

Eterim
sin qui
impialio
mereri
ptus ali
quam po
Sunt a
ad homi
iungere
fecto lo
qui a
primis,
cipes Po
sago
impii, Co
fert Por
zoru, a
ego h
ad eas, a
ita n. g
luere
am
ciquis
dipfu
facilig
tu semp
breviser
pliciter
aliis se
bili sum
luc att
santuri
scultatu
thq, ut
si ante